

2016 Dünya Jeoloji Kongresine Yönelik Olarak Odamız, TPJD ve YKD Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı



Odamız tarafından geçtiğimiz dönemde önemli bir hedef olarak belirlenen ve 59. Türkiye Jeoloji Kurultayında meslek camiamıza duyurusu yapılan "**2016 DÜNYA JEOLJİ KONGRESİ**"ne yönelik olarak TPJD (Türkiye Petrol Jeologları Derneği) ve YKD (Yerbilimleri Kurumu Derneği) ile 8 Aralık 2006 tarihinde genişletilmiş bir yönetim kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıda bu hedefe yönelik olarak 3 örgütün neler yapabileceği tartışılmış görüş ve öneriler oluşturulmuştur. Toplantıda **JMO Başkanı İsmet CENGİZ**, **TPJD Başkanı İsmail BAHTİYAR** ve **YKD Başkanı Prof. Dr. A. M. Celal ŞENGÖR** konu ile ilgili olarak yaptıkları konuşmalarda, bu birlikteliğin meslek camiamız tarafından heyecanla beklenen önemli bir adım olduğunu ve bu işbirliğinin sürekliliğinin olması gerektiğinin altını çizdiler. Toplantıda ayrıca UNESCO tarafından ilan edilen "2007-2009 Dünya Yer Yılı"na ve özellikle son dönemde büyük kentlerden başlayarak Anadolu'nun değişik yerlerinde Evrim karşıtı yapılan çalışmalara karşı neler yapılabileceği de tartışıldı.

2006 Yılında Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Ankara (Merkez) Teşkilatı İçin Jeoloji Mühendisi Alımı Konusunda

Yaşanan Sıkıntılara Yönelik Odamız Tarafından Gerekli Girişimler Yapıldı

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Başkanlığınca gerçekleştirilecek yerleştirme ile 2006 yılı içinde, merkez teşkilatı başta Genel Müdürlük bünyesinde istihdam edilmek üzere değişik meslek disiplinlerinden toplam 200 mühendis alımına ilişkin kamuoyuna duyuruda bulunulmuştur. Bu personel alımında 11 adet kadro Jeoloji Mühendisliğine ayrılmıştır.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne yapılacak yerleştirme işleminde Ankara (Genel Müdürlük) için başvurularda "ARANILAN NİTELİKLER" başlığı altında "Ankara ili için yerleştirme yapılacak 5 adet Jeoloji Mühendisi kadrosu KPDS en az C seviyesinden İngilizce bilmek" yönünde getirilen koşul çok sayıda üyemiz tarafından tepkiyle karşılanmıştır.

Oda Yönetim Kurulu konuya ilişkin değerlendirmelerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın M. Hilmi Güler'e, DSİ Genel Müdürü Sayın Veysel EROĞLU'na, ÖSYM ve Devlet Personel Başkanlıklarına göndermiştir.

Ayrıca konuya ilişkin DSİ Genel Müdürü Sayın Veysel EROĞLU ile görüşme gerçekleştirilerek Odamızın duyarlılıkları aktarılmıştır.